ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỢNG KỲ

Số: 200 /CV-UBND
V//v thực hiện TTHC lĩnh vực hộ tịch

theo Quyết định số 2676/QĐ ngày
21/11/2023 của UBND tỉnh Hải Dương.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phượng Kỳ, ngày 28 tháng 11 năm 2023

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ;
- Các ban, ngành, đoàn thể xã;
- Các tổ chức, cá nhân có liên quan;

Thực hiện Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 21/11/2023 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy
trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
sở Tư pháp (sau đây gọi tắt là Quyết định 2676), Công văn số 2731/STP-VP
ngày 22/11/2023 của Sở Tư pháp về việc công khai danh mục TTHC và quy
trình giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ sung thuộc phạm vi chức năng quản lý
của Sở Tư pháp, Công văn số 1582/UBND-VP ngày 27/11/2023 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc thực hiện TTHC lĩnh vực hộ tịch theo QĐ số 2676/QĐ-
UBND ngày 21/11/2023 của UBND tỉnh Hải Dương.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ thực hiện niêm yết điều chỉnh, cập nhật
bổ sung 13 danh mục TTHC cấp xã thuộc lĩnh vực hộ tịch.

Danh mục TTHC và quy trình giải quyết TTHC được sửa đổi, bổ sung
thuộc lĩnh vực Tư pháp - Hộ tịch  niêm yết công khai tại Bộ phận một cửa.

Nội dung chi tiết được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Ủy ban
nhân dân xã Phượng Kỳ địa chỉ http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ trân trọng thông báo để các ban, ngành,
đoàn thể của xã; các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thựchiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TV Đảng ủy; TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu VP;

CHỦ TỊCH

Tấn Văn Duẩn

http://www.phuongky.tuky.haiduong.gov.vn.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T10:33:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Tấn Văn Duẩn<Tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-30T15:10:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Phượng Kỳ<phuongky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!